
1 

 

 

 

 

Дәрілік заттарды және медициналық бұйымдарды сақтау және 

тасымалдау жөніндегі қызметтерді 2020 жылға (17 лот) екі кезеңдік 

конкурс тәсілімен сатып алуға рұқсат беру және қорытындылар 

хаттамасы 
 

Нұр-Сұлтан қ., Достық к-сі, 13/3             27 қараша 2019 жыл 
 
 

2020 жылға дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сақтау және 

тасымалдау жөніндегі қызметтерді сатып алу жөніндегі конкурстық комиссия 

(17 лот) құрамы: 

Шәріп Б.Ш. – «СҚ-Фармация» ЖШС Басқарма төрағасының м. а., 

комиссия төрағасы; 

Джолдасбекова А.С. – «СҚ-Фармация» ЖШС Басқарушы директоры – 

Басқарма мүшесі, Комиссия төрағасының орынбасары; 

Комиссия мүшесі: 

Иманбердиев К.Б. – Басқарушы директоры – «СҚ-Фармация» ЖШС 

Басқарма мүшесі»; 

Аубакирова Ж.М. – бас бухгалтер – Бухгалтерлік есеп және есептілік 

басқармасының бастығы; 

Оспанов Е.М. – логистика басқармасының бастығы; 

Акуев А.А. – сатып алу басқармасының бастығы; 

Коскельдинова А.К. – құқықтық қамтамасыз ету басқармасының 

бастығы; 

Дурманова М.И. – «ҚР Фармацевтикалық қызметті қолдау және дамыту 

қауымдастығы» ЗТБ президенті»; 

Мейрамбеккызы А. – «ҚР фармацевтикалық қызметті қолдау және 

дамыту қауымдастығы" ЗТБ жетекші маманы»; 

Кулахметов Т.К. – «Ұлттық денсаулық сақтау палатасы» ЖК мен ЗТБ 

Басқарма төрағасының м. а.»; 

Оспанова Ж.О. – «Ұлттық денсаулық сақтау палатасы» ЖК мен ЗТБ 

Басқарма төрағасының м. а. кеңесшісі», 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 8 шілдедегі № 515 

қаулысымен бекітілген тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі 

және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесі шеңберінде 

Бірыңғай дистрибьютордың дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды 

сақтау және тасымалдау жөніндегі қызметтерді сатып алу Қағидаларына (бұдан 

әрі – Қағида) сәйкес, мынаны АНЫҚТАДЫ: 

1. Ұсынылған конкурстық өтінімдер: 
№ Әлеуетті өнім берушінің 

атауы 

Конкурстық өтінімдер 

ұсынылған 

лоттардың нөмірлері 

Лоттар бойынша бастапқы 

баға ұсыныстары, теңге, 

ҚҚС - сыз 

 

1 

 «ЗЕРДЕ» ғылыми-

өндірістік бірлестігі» ЖШС 

 

17 

 

573 257 785,44 

2  «СТОФАРМ» ЖШС 

1 760 359 620,64 

3 134 158 883,00 

4 625 834 921,44 



2 

 

 

 

 

6 101 157 396,00 

10 186 789 754,56 

12 125 247 345,00 

3 

 «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» 

Қазақ фармацевтикалық 

компаниясы» ЖШС 

2 546 053 346,80 

5 158 940 000,00 

7 133 824 000,00 

9 280 373 993,04 

14   97 974 000,00   

15 123 768 000,00 

16 259 325 993,04 

4  «АҚ НИЕТ» ЖШС 

8 155 916 000,00 

11 141 159 600,00 

13 184 251 600,00 

17 573 264 000,00 

2. «МЕДСЕРВИС ПЛЮС «Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС 

конкурстық өтініміне ескертулер жоқ. 

3. «ЗЕРДЕ» «Ғылыми-өндірістік бірлестігі» ЖШС, «СТОФАРМ» ЖШС, 

«АҚ НИЕТ» ЖШС конкурстық өтінімдеріне 2019 жылғы 20 қарашадағы 2020 

жылға арналған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сақтау және 

тасымалдау жөніндегі қызметтерді сатып алу жөніндегі екі кезеңді конкурсқа 

қатысатын әлеуетті өнім берушілердің конкурстық өтінімдерін алдын ала қарау 

хаттамасында көрсетілген ескертулер болды (17 лот). 

4. Конкурстық өтінімдерге толықтырулар ұсынылды: 
№ Толықтырулар 

ұсынған әлеуетті өнім 

берушілердің атауы 

Әлеуетті өнім берушінің мекен-жайы Толықтыруды 

ұсыну күні мен 

уақыты 

1  «СТОФАРМ» ЖШС Қостанай облысы, Затобольск ауылы,  

40 лет Октября к-сі, 74 үй 

25.11.2019 ж. 

Сағат 14.30 

2  «АҚ НИЕТ» ЖШС Нұр-Сұлтан қ., Байқоңыр ауданы,  

Амангелді Иманов к-сі, 50 ғимарат  

25.11.2019 ж. 

Сағат 14.35  

«ЗЕРДЕ» «Ғылыми-өндірістік бірлестігі» ЖШС конкурстық өтініміне 

қосымша, конкурстық өтінімдерді берудің белгіленген мерзімі өткеннен кейін, 

2019 жылғы 26 қарашада сағат 10.32-де ұсынылған және әлеуетті өнім 

берушінің өкіліне қайтарылған. 

5. Мынадай әлеуетті өнім берушілердің конкурстық өтінімдеріне 

ескертулер жасалған, ол ескертулер жойылмаған: 

1) «ЗЕРДЕ» «Ғылыми-өндірістік бірлестігі» ЖШС 

 баға ұсынысында километр (көлік құралдарының 3-4 санаты) үшін баға 

мөлшерінен және 489 600 км болжамды қашықтықтан Қағидалардың 30-

тармағын бұза отырып, сатып алу үшін бөлінген бағаның артуы қаралады; 

2)  «СТОФАРМ» ЖШС: 

 №12 лот бойынша кепілдік хат әлеуетті өнім берушінің техникалық 

ерекшелікке №1 қосымшаның 4 т. бұзуда автоматты өрт сөндіру жүйесінің 

болуы туралы кепілдігін көздемейді; 

 № 12 лот бойынша техникалық ерекшеліктің №3 қосымшасында 

тоңазытқыштағы +2 С-ден +8 С-ге дейін сақтау аймақтары қимасында паллет 



3 

 

 

 

 

орындардың жоспарлы саны жариялау шарттарына сәйкес келмейді және 

Қағиданың 30-тармағын бұзуда. 

6. Лоттар бойынша бәсекелес ортаның болмауына байланысты аукционға 

қатыспайтын әлеуетті өнім берушілер (Қағиданың 76 т. (7 тармақша): 
№ Лоттар 

№№ 

Әлеуетті өнім берушінің атауы Әлеуетті өнім берушінің 

мекен-жайы 

1 2, 5, 7, 9, 14, 

15, 16  

 «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» «Қазақ 

фармацевтикалық Компаниясы» 

ЖШС  

Қазақстан, Алматы қ., 

Маметова к-сі, 54 үй 

2  

1, 3, 4, 6, 10  «СТОФАРМ» ЖШС 

Қостанай облысы, Затобольск 

ауылы, 40 лет Октября к-сі, 74 

үй 

3  

8, 11, 13, 17 

 

 «АҚ НИЕТ» ЖШС Нұр-Сұлтан қ., Байқоңыр 

ауданы, Амангелді Иманов к-сі, 

50 ғимарат  

7. Конкурстық комиссия әлеуетті өнім берушілердің конкурстық 

өтінімдерін қарау нәтижелері бойынша Қағиданың 73, 76, 77, 90-93-

тармақшаларын басшылыққа ала отырып, мынадай ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1) мынадай лоттар бойынша конкурстық өтінімдерді қабылдамау: 

«СТОФАРМ» ЖШС № 12 лот бойынша хабарландыру талаптарына 

және техникалық ерекшелікке сәйкес келмейтін, Қағидалардың 77 тармағының 

2), 16) тармақшаларының негізінде хабарландыру талаптарына сәйкес 

келмейтін конкурстық өтінімді ұсынуға байланысты; 

«ЗЕРДЕ «Ғылыми-өндірістік бірлестігі» ЖШС № 17 лот бойынша 

хабарландыру шарттарына сәйкес келмейтін конкурстық өтінімді ұсынуына 

байланысты Қағиданың 77 тармағының 2) тармақшасы негізінде; 

 2) Қағидалардың 73-тармағының 3) тармақшасының негізінде 2020 жылға 

арналған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сақтау және тасымалдау 

жөніндегі қызметтерді сатып алу жөніндегі екі кезеңді конкурстың (17 лот) 

жеңімпаздары болып мынадай баға ұсыныстары бар мынадай әлеуетті өнім 

берушілер аукцион өткізбей белгіленсін: 

 «СТОФАРМ» ЖШС: 

№ 1 лот бойынша – 760 359 620, 64 теңге ҚҚС-сыз;  

№ 3 лот бойынша – 134 158 883,00 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 4 лот бойынша –  625 834 921,44 теңге ҚҚС-сыз;   

№ 6 лот бойынша –  101 157 396,00 теңге ҚҚС-сыз;   

№ 10 лот бойынша – 186 789 754,56 теңге ҚҚС-сыз;   

 «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Қазақ фармацевтикалық компаниясы» 

ЖШС: 

№ 2 лот бойынша – 546 053 346,80 теңге ҚҚС-сыз;  

№ 5 лот бойынша – 158 940 000,00 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 7 лот бойынша – 133 824 000,00 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 9 лот бойынша – 280 373 993,04 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 14 лот бойынша – 97 974 000,00 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 15 лот бойынша – 123 768 000,00 теңге ҚҚС-сыз; 

№ 16 лот бойынша – 259 325 993,04 теңге ҚҚС-сыз; 



4 

 

 

 

 

 «АҚ НИЕТ» ЖШС: 

№ 8 лот бойынша – 155 916 000,00 теңге ҚҚС-сыз;   

№ 11 лот бойынша – 141 159 600,00 теңге ҚҚС-сыз;   

№ 13 лот бойынша – 184 251 600,00 теңге ҚҚС-сыз;   

№ 17 лот бойынша – 573 264 000,00 теңге ҚҚС-сыз. 

Лоттардың, жеңімпаздардың атаулары, қоймалардың мекен-жайлары осы 

хаттамаға қосымшада көрсетілген. 

4) осы хаттаманы «СҚ-Фармация» ЖШС логистика басқармасына 

Қағидалардың 117-тармағына сәйкес қызметтер көрсету шарттарының бағасын 

азайту мәніне келіссөздер жүргізу және Қағиданың 114 және 115-

тармақтарында көзделген тәртіпте және мерзімде шарттар жасасу үшін 

жіберсін; 

5) осы хаттама «СҚ-Фармация» ЖШС интернет-ресурсында 2019 жылғы 

28 қарашадан кешіктірмей жариялансын. 

 

Комиссия төрағасы 

 

 Шәріп Б.Ш. 

Комиссия төрағасының 

орынбасары 

 Джолдасбекова А.С. 

   

Комиссия мүшелері:  Иманбердиев К.Б. 

   

Аубакирова Ж.М.  

 

Оспанов Е.М. 

 

Акуев А.А. 

 

 

 

 Коскельдинова А.К. 

 

Дурманова М.И. 

 

Оспанова Ж.О. 

   

Кулахметов Т.К. 

 

Мейрамбекқызы А. 

   

Комиссия хатшысы:  Ербатыр Е.Е.  

   

 


